
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Torneo CP LECCE 0901094A

Luogo LECCE  [Lecce - Puglia]
Periodo 14-02-2009 - 01-03-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri SEDILE GIOVANNI LEONARDO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Sansonetti Giorgio       

1De Giorgi Stefano        

2
Guido Andrea             

3
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CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Sansonetti Giorgio       5.0 ITA 21.0024.0016.0016.252091 1891 2104 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1952

2 1 CM De Giorgi Stefano        5.0 ITA 20.0023.0015.009.00 2167 1765 2019 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

3 6 1N Guido Andrea             4.5 ITA 16.5018.0011.5010.25 1856 1670 1811 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1980

4 7 1N Bizzoco Luca             4.0 ITA 20.0022.0015.006.00 1826 1757 1792 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

5 4 CM Rollo Sergio             4.0 ITA 18.5021.0013.5017.751983 1719 1879 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1980

6 5 1N Fasiello Andrea          4.0 ITA 18.0020.5013.006.00 1877 1706 1892 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1988

7 3 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA 21.0023.5016.009.00 2032 1809 1849 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

8 15 3N Potenza Gabriele 3.5 ITA 17.5019.0012.506.75 1515 1595 1678 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1999

9 11 3N Ripa Francesco           3.5 ITA 16.5017.0012.5011.75 1572 1588 1645 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1991

10 10 3N Fiorentino Francesca     3.5 ITA 15.5017.0010.505.75 1578 1647 1718 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1994

11 18 NC Minerba Paolo            3.5 ITA 16.0016.5012.005.75 1473 1645 1636 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1997

12 19 NC Carrisi Mirko            3.5 ITA 14.5016.0010.507.00 1446 1557 1603 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1991

13 28 NC D'Urbano Andrea          3.5 ITA 13.0014.509.50 6.50 1263 1454 1512 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1997

14 16 NC De Giorgi Francesca      3.0 ITA 18.5019.0013.508.00 1485 1664 1636 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1993

15 8 2N Fiorentino Maria Cristina3.0 ITA 18.0020.0013.008.75 1705 1613 1695 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1991

16 9 2N Giausa Pierantonio       3.0 ITA 16.0017.5012.008.00 1599 1548 1561 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1994

17 13 3N Maggiotto Corrado        2.5 ITA 19.5021.5015.007.25 1551 1669 1594 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

18 17 NC Angeletti Carlo          2.5 ITA 16.5018.0012.004.50 1473 1654 1607 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1995

19 23 NC Tondi Tommaso            2.5 ITA 15.5017.5012.005.75 1395 1424 1368 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

20 22 NC Chiga Francesco          2.5 ITA 15.0016.5011.504.50 1413 1464 1397 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1948

21 12 3N Delisi Marco             2.5 ITA 14.0014.5010.003.50 1568 1504 1456 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

22 14 3N Cuppone Alessandro       2.5 ITA 14.0016.0010.509.25 1518 1438 1382 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1972

23 26 NC D'Urbano Gabriele        2.0 ITA 15.0016.5011.501.75 1353 1496 1257 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2001

24 24 NC Saracino Giampiero       2.0 ITA 14.5016.0011.000.75 1374 1489 1250 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1973

25 27 NC De Giorgi Maria Nicoletta2.0 ITA 14.0015.5010.502.00 1314 1521 1390 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1998

26 20 NC Mirabella Melchiorre     2.0 ITA 14.5015.0010.000.25 1389 1441 1202 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1968

27 25 NC Piccinno Chiara          1.0 ITA 14.5016.0011.000.00 1362 1497 763 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1998

28 21 NC Rocca Stefano            0.0 ITA 12.0012.508.00 0.00 1497 1544 810 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1986
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CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Angeletti Carlo          ITA PUG LE 1473 1654 1607 1995 M 130870

7 1N Bizzoco Luca             ITA PUG LE 1826 1757 1792 1971 M 105367

19 NC Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1446 1557 1603 1991 M 116894

22 NC Chiga Francesco          ITA PUG LE 1413 1464 1397 1948 M 132912

14 3N Cuppone Alessandro       ITA PUG LE 1518 1438 1382 1972 M 129970

28 NC D'Urbano Andrea          ITA PUG LE 1263 1454 1512 1997 M 131678

26 NC D'Urbano Gabriele        ITA PUG LE 1353 1496 1257 2001 M 131677

16 NC De Giorgi Francesca      ITA PUG LE 1485 1664 1636 1993 F 115249

27 NC De Giorgi Maria NicolettaITA PUG LE 1314 1521 1390 1998 F 130354

1 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2167 1765 2019 1960 M 835250 105379

12 3N Delisi Marco             ITA PUG LE 1568 1504 1456 1961 M 109667

5 1N Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1877 1706 1892 1988 M 831182 109518

10 3N Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1578 1647 1718 1994 F 120187

8 2N Fiorentino Maria CristinaITA PUG LE 1705 1613 1695 1991 F 835633 120188

9 2N Giausa Pierantonio       ITA PUG LE 1599 1548 1561 1994 M 118715

6 1N Guido Andrea             ITA PUG LE 1856 1670 1811 1980 M 111527

3 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 2032 1809 1849 1958 M 815713 105380

13 3N Maggiotto Corrado        ITA PUG LE 1551 1669 1594 1967 M 125502

18 NC Minerba Paolo            ITA PUG LE 1473 1645 1636 1997 M 138963

20 NC Mirabella Melchiorre     ITA PUG LE 1389 1441 1202 1968 M 137319

25 NC Piccinno Chiara          ITA PUG LE 1362 1497 763 1998 F 131085

15 3N Potenza Gabriele ITA PUG LE 1515 1595 1678 1999 M 132233

11 3N Ripa Francesco           ITA PUG LE 1572 1588 1645 1991 M 125505

21 NC Rocca Stefano            ITA PUG LE 1497 1544 810 1986 M 140609

4 CM Rollo Sergio             ITA PUG LE 1983 1719 1879 1980 M 825220 105650

2 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2091 1891 2104 1952 M 800910 103929

24 NC Saracino Giampiero       ITA PUG LE 1374 1489 1250 1973 M 139475

23 NC Tondi Tommaso            ITA PUG LE 1395 1424 1368 1968 M 112002
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CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM De Giorgi Stefano        5.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | 0

1 2 M Sansonetti Giorgio       5.0 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 0

7 3 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 4 B Â½ | 2

5 4 CM Rollo Sergio             4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 0

6 5 1N Fasiello Andrea          4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 18 N 1 | -2

3 6 1N Guido Andrea             4.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 0 | 16 N 1 | 17 B 1 | 3 N 1 | 2 N Â½ | -2

4 7 1N Bizzoco Luca             4.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 2

15 8 2N Fiorentino Maria Cristina3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 0

16 9 2N Giausa Pierantonio       3.0 ITA | 23 B Â½ | 14 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 0

10 10 3N Fiorentino Francesca     3.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 1 B 0 | 16 N Â½ | 17 B 1 | 0

9 11 3N Ripa Francesco           3.5 ITA | 25 B 1 | 4 N Â½ | 9 N Â½ | 7 B 0 | 27 N 1 | 19 B Â½ | 0

21 12 3N Delisi Marco             2.5 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 14 N Â½ | -2

17 13 3N Maggiotto Corrado        2.5 ITA | 27 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 0

22 14 3N Cuppone Alessandro       2.5 ITA | 28 N 1 | 9 B 0 | 27 N 0 | 22 B Â½ | 17 N Â½ | 12 B Â½ | 0

8 15 3N Potenza Gabriele 3.5 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 26 B 1 | 28 N Â½ | 13 B 1 | 0

14 16 NC De Giorgi Francesca      3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 0

18 17 NC Angeletti Carlo          2.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 0

11 18 NC Minerba Paolo            3.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 8 B Â½ | 23 N 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 0

12 19 NC Carrisi Mirko            3.5 ITA | 5 N 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 12 B 1 | 9 N 1 | 11 N Â½ | -2

26 20 NC Mirabella Melchiorre     2.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 0 | 22 N 0 | 28 B 0 | 21 1 | 25 B 1 | 1

28 21 NC Rocca Stefano            0.0 ITA | 7 N 0 | 28 B 0 | 25 0 | 24 0 | 20 0 | 26 0 | 0

20 22 NC Chiga Francesco          2.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 23 B 1 | 28 N 0 | 0

19 23 NC Tondi Tommaso            2.5 ITA | 9 N Â½ | 16 B 0 | 28 N 1 | 18 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 0

24 24 NC Saracino Giampiero       2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 21 1 | 26 N 1 | 9 B 0 | 1

27 25 NC Piccinno Chiara          1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 21 1 | 16 B 0 | 12 N 0 | 20 N 0 | -1

23 26 NC D'Urbano Gabriele        2.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 15 N 0 | 24 B 0 | 21 1 | 1

25 27 NC De Giorgi Maria Nicoletta2.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 23 N 0 | 0

13 28 NC D'Urbano Andrea          3.5 ITA | 14 B 0 | 21 N 1 | 23 B 0 | 20 N 1 | 15 B Â½ | 22 B 1 | 2
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CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 3 2.00 2.33 -0.33 1765.332019 1960 M 835250 105379

5 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 2 0.00 0.45 -0.45 1706.171892 1988 M 831182 109518

8 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1705 1 0.00 0.11 -0.11 1613.001695 1991 F 835633 120188

3 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 3 1.50 1.70 -0.2 1809.671849 1958 M 815713 105380

4 CM Rollo Sergio             ITA 1983 2 1.00 0.78 0.22 1719.671879 1980 M 825220 105650

2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 3 2.50 1.63 0.87 1891.502104 1952 M 800910 103929
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CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Angeletti Carlo          ITA 1473 5 2.50 2.00 0.5 15 1654.331607 1995 M 130870

7 1N Bizzoco Luca             ITA 1826 3 3.00 3.50 0.5 15 1757.831792 1971 M 105367

19 NC Carrisi Mirko            ITA 1446 5 3.50 2.30 1.2 36 1557.171603 1991 M 116894

22 NC Chiga Francesco          ITA 1413 5 2.50 2.60 -0.1 -3 1464.171397 1948 M 132912

14 3N Cuppone Alessandro       ITA 1518 6 2.50 3.60 -1.1 -33 1438.331382 1972 M 129970

28 NC D'Urbano Andrea          ITA 1263 6 3.50 1.50 2 60 1454.501512 1997 M 131678

26 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1353 5 1.00 1.60 -0.6 -18 1496.201257 2001 M 131677

16 NC De Giorgi Francesca      ITA 1485 4 2.50 2.10 0.9 27 1664.501636 1993 F 115249

27 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1314 5 2.00 1.50 0.5 18 1521.671390 1998 F 130354

12 3N Delisi Marco             ITA 1568 5 2.50 3.50 -1 -30 1504.831456 1961 M 109667

10 3N Fiorentino Francesca     ITA 1578 4 3.50 3.00 0.5 15 1647.331718 1994 F 120187

9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1599 5 3.00 3.50 -0.5 -15 1548.001561 1994 M 118715

6 1N Guido Andrea             ITA 1856 4 3.00 4.00 0.5 15 1670.171811 1980 M 111527

13 3N Maggiotto Corrado        ITA 1551 4 2.00 2.30 0.2 6 1669.671594 1967 M 125502

18 NC Minerba Paolo            ITA 1473 3 3.00 2.10 1.4 42 1645.501636 1997 M 138963

20 NC Mirabella Melchiorre     ITA 1389 5 1.00 2.40 -1.4 -51 1441.601202 1968 M 137319

25 NC Piccinno Chiara          ITA 1362 5 0.00 1.60 -1.6 -45 1497.40763 1998 F 131085

15 3N Potenza Gabriele ITA 1515 5 3.50 2.90 0.6 18 1595.501678 1999 M 132233

11 3N Ripa Francesco           ITA 1572 5 3.00 3.00 0.5 15 1588.331645 1991 M 125505

21 NC Rocca Stefano            ITA 1497 2 0.00 0.90 -0.9 -24 1544.50810 1986 M 140609

24 NC Saracino Giampiero       ITA 1374 5 1.00 1.80 -0.8 -21 1489.801250 1973 M 139475

23 NC Tondi Tommaso            ITA 1395 6 2.50 2.80 -0.3 -9 1424.501368 1968 M 112002
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CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167   |  15 3N Potenza Gabriele ITA 1515 1 - 0

2 16 NC De Giorgi Francesca      ITA 1485   |  2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 0 - 1

3 3 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032   |  17 NC Angeletti Carlo          ITA 1473 1 - 0

4 18 NC Minerba Paolo            ITA 1473   |  4 CM Rollo Sergio             ITA 1983 0 - 1

5 5 1N Fasiello Andrea          ITA 1877   |  19 NC Carrisi Mirko            ITA 1446 1 - 0

6 20 NC Mirabella Melchiorre     ITA 1389   |  6 1N Guido Andrea             ITA 1856 0 - 1

7 7 1N Bizzoco Luca             ITA 1826   |  21 NC Rocca Stefano            ITA 1497 1 - 0

8 22 NC Chiga Francesco          ITA 1413   |  8 2N Fiorentino Maria Cristina ITA 1705 0 - 1

9 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1599   |  23 NC Tondi Tommaso            ITA 1395 Â½ - Â½

10 24 NC Saracino Giampiero       ITA 1374   |  10 3N Fiorentino Francesca     ITA 1578 0 - 1

11 11 3N Ripa Francesco           ITA 1572   |  25 NC Piccinno Chiara          ITA 1362 1 - 0

12 26 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1353   |  12 3N Delisi Marco             ITA 1568 0 - 1

13 13 3N Maggiotto Corrado        ITA 1551   |  27 NC De Giorgi Maria Nicoletta ITA 1314 1 - 0

14 28 NC D'Urbano Andrea          ITA 1263   |  14 3N Cuppone Alessandro       ITA 1518 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Fiorentino Maria Cristina1 ITA 1705   |  1 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2167 0 - 1

2 2 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2091   |  7 1N Bizzoco Luca             1 ITA 1826 1 - 0

3 10 3N Fiorentino Francesca     1 ITA 1578   |  3 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 2032 0 - 1

4 4 CM Rollo Sergio             1 ITA 1983   |  11 3N Ripa Francesco           1 ITA 1572 Â½ - Â½

5 12 3N Delisi Marco             1 ITA 1568   |  5 1N Fasiello Andrea          1 ITA 1877 0 - 1

6 6 1N Guido Andrea             1 ITA 1856   |  13 3N Maggiotto Corrado        1 ITA 1551 0 - 1

7 14 3N Cuppone Alessandro       1 ITA 1518   |  9 2N Giausa Pierantonio       0.5 ITA 1599 0 - 1

8 23 NC Tondi Tommaso            0.5 ITA 1395   |  16 NC De Giorgi Francesca      0 ITA 1485 0 - 1

9 15 3N Potenza Gabriele 0 ITA 1515   |  22 NC Chiga Francesco          0 ITA 1413 1 - 0

10 17 NC Angeletti Carlo          0 ITA 1473   |  24 NC Saracino Giampiero       0 ITA 1374 1 - 0

11 25 NC Piccinno Chiara          0 ITA 1362   |  18 NC Minerba Paolo            0 ITA 1473 0 - 1

12 19 NC Carrisi Mirko            0 ITA 1446   |  26 NC D'Urbano Gabriele        0 ITA 1353 0 - 1

13 27 NC De Giorgi Maria Nicoletta0 ITA 1314   |  20 NC Mirabella Melchiorre     0 ITA 1389 1 - 0

14 21 NC Rocca Stefano            0 ITA 1497   |  28 NC D'Urbano Andrea          0 ITA 1263 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM De Giorgi Stefano        2 ITA 2167   |  2 M Sansonetti Giorgio       2 ITA 2091 0 - 1

2 3 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 2032   |  5 1N Fasiello Andrea          2 ITA 1877 1 - 0

3 13 3N Maggiotto Corrado        2 ITA 1551   |  4 CM Rollo Sergio             1.5 ITA 1983 Â½ - Â½

4 9 2N Giausa Pierantonio       1.5 ITA 1599   |  11 3N Ripa Francesco           1.5 ITA 1572 Â½ - Â½

5 16 NC De Giorgi Francesca      1 ITA 1485   |  6 1N Guido Andrea             1 ITA 1856 0 - 1

6 7 1N Bizzoco Luca             1 ITA 1826   |  15 3N Potenza Gabriele 1 ITA 1515 1 - 0

7 18 NC Minerba Paolo            1 ITA 1473   |  8 2N Fiorentino Maria Cristina1 ITA 1705 Â½ - Â½

8 26 NC D'Urbano Gabriele        1 ITA 1353   |  10 3N Fiorentino Francesca     1 ITA 1578 0 - 1

9 17 NC Angeletti Carlo          1 ITA 1473   |  12 3N Delisi Marco             1 ITA 1568 1 - 0

10 27 NC De Giorgi Maria Nicoletta1 ITA 1314   |  14 3N Cuppone Alessandro       1 ITA 1518 1 - 0

11 28 NC D'Urbano Andrea          1 ITA 1263   |  23 NC Tondi Tommaso            0.5 ITA 1395 0 - 1

12 24 NC Saracino Giampiero       0 ITA 1374   |  19 NC Carrisi Mirko            0 ITA 1446 0 - 1

13 22 NC Chiga Francesco          0 ITA 1413   |  20 NC Mirabella Melchiorre     0 ITA 1389 1 - 0

14 21 NC Rocca Stefano            0 ITA 1497   |  25 NC Piccinno Chiara          0 ITA 1362 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sansonetti Giorgio       3 ITA 2091   |  3 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 2032 1 - 0

2 5 1N Fasiello Andrea          2 ITA 1877   |  13 3N Maggiotto Corrado        2.5 ITA 1551 1 - 0

3 10 3N Fiorentino Francesca     2 ITA 1578   |  1 CM De Giorgi Stefano        2 ITA 2167 0 - 1

4 4 CM Rollo Sergio             2 ITA 1983   |  9 2N Giausa Pierantonio       2 ITA 1599 1 - 0

5 6 1N Guido Andrea             2 ITA 1856   |  17 NC Angeletti Carlo          2 ITA 1473 1 - 0

6 11 3N Ripa Francesco           2 ITA 1572   |  7 1N Bizzoco Luca             2 ITA 1826 0 - 1

7 8 2N Fiorentino Maria Cristina1.5 ITA 1705   |  27 NC De Giorgi Maria Nicoletta2 ITA 1314 1 - 0

8 23 NC Tondi Tommaso            1.5 ITA 1395   |  18 NC Minerba Paolo            1.5 ITA 1473 0 - 1

9 19 NC Carrisi Mirko            1 ITA 1446   |  12 3N Delisi Marco             1 ITA 1568 1 - 0

10 14 3N Cuppone Alessandro       1 ITA 1518   |  22 NC Chiga Francesco          1 ITA 1413 Â½ - Â½

11 15 3N Potenza Gabriele 1 ITA 1515   |  26 NC D'Urbano Gabriele        1 ITA 1353 1 - 0

12 25 NC Piccinno Chiara          1 ITA 1362   |  16 NC De Giorgi Francesca      1 ITA 1485 0 - 1

13 20 NC Mirabella Melchiorre     0 ITA 1389   |  28 NC D'Urbano Andrea          1 ITA 1263 0 - 1

14 21 NC Rocca Stefano            0 ITA 1497   |  24 NC Saracino Giampiero       0 ITA 1374 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Rollo Sergio             3 ITA 1983   |  2 M Sansonetti Giorgio       4 ITA 2091 Â½ - Â½

2 1 CM De Giorgi Stefano        3 ITA 2167   |  5 1N Fasiello Andrea          3 ITA 1877 1 - 0

3 3 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 2032   |  6 1N Guido Andrea             3 ITA 1856 0 - 1

4 7 1N Bizzoco Luca             3 ITA 1826   |  8 2N Fiorentino Maria Cristina2.5 ITA 1705 1 - 0

5 13 3N Maggiotto Corrado        2.5 ITA 1551   |  18 NC Minerba Paolo            2.5 ITA 1473 0 - 1

6 9 2N Giausa Pierantonio       2 ITA 1599   |  19 NC Carrisi Mirko            2 ITA 1446 0 - 1

7 16 NC De Giorgi Francesca      2 ITA 1485   |  10 3N Fiorentino Francesca     2 ITA 1578 Â½ - Â½

8 27 NC De Giorgi Maria Nicoletta2 ITA 1314   |  11 3N Ripa Francesco           2 ITA 1572 0 - 1

9 28 NC D'Urbano Andrea          2 ITA 1263   |  15 3N Potenza Gabriele 2 ITA 1515 Â½ - Â½

10 17 NC Angeletti Carlo          2 ITA 1473   |  14 3N Cuppone Alessandro       1.5 ITA 1518 Â½ - Â½

11 22 NC Chiga Francesco          1.5 ITA 1413   |  23 NC Tondi Tommaso            1.5 ITA 1395 1 - 0

12 12 3N Delisi Marco             1 ITA 1568   |  25 NC Piccinno Chiara          1 ITA 1362 1 - 0

13 26 NC D'Urbano Gabriele        1 ITA 1353   |  24 NC Saracino Giampiero       1 ITA 1374 0 - 1

14 20 NC Mirabella Melchiorre     0 ITA 1389   |  21 NC Rocca Stefano            0 ITA 1497 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sansonetti Giorgio       4.5 ITA 2091   |  6 1N Guido Andrea             4 ITA 1856 Â½ - Â½

2 7 1N Bizzoco Luca             4 ITA 1826   |  1 CM De Giorgi Stefano        4 ITA 2167 0 - 1

3 3 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 2032   |  4 CM Rollo Sergio             3.5 ITA 1983 Â½ - Â½

4 18 NC Minerba Paolo            3.5 ITA 1473   |  5 1N Fasiello Andrea          3 ITA 1877 0 - 1

5 11 3N Ripa Francesco           3 ITA 1572   |  19 NC Carrisi Mirko            3 ITA 1446 Â½ - Â½

6 8 2N Fiorentino Maria Cristina2.5 ITA 1705   |  16 NC De Giorgi Francesca      2.5 ITA 1485 Â½ - Â½

7 10 3N Fiorentino Francesca     2.5 ITA 1578   |  17 NC Angeletti Carlo          2.5 ITA 1473 1 - 0

8 15 3N Potenza Gabriele 2.5 ITA 1515   |  13 3N Maggiotto Corrado        2.5 ITA 1551 1 - 0

9 28 NC D'Urbano Andrea          2.5 ITA 1263   |  22 NC Chiga Francesco          2.5 ITA 1413 1 - 0

10 24 NC Saracino Giampiero       2 ITA 1374   |  9 2N Giausa Pierantonio       2 ITA 1599 0 - 1

11 14 3N Cuppone Alessandro       2 ITA 1518   |  12 3N Delisi Marco             2 ITA 1568 Â½ - Â½

12 23 NC Tondi Tommaso            1.5 ITA 1395   |  27 NC De Giorgi Maria Nicoletta2 ITA 1314 1 - 0

13 20 NC Mirabella Melchiorre     1 ITA 1389   |  25 NC Piccinno Chiara          1 ITA 1362 1 - 0

14 21 NC Rocca Stefano            0 ITA 1497   |  26 NC D'Urbano Gabriele        1 ITA 1353 0 - 1 F
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CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

1 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2019 Media: 1765.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Potenza Gabriele ITA 1515 1 0 1

2 N 8 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1705 462 0.92 1 1 2

3 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 76 0.6 0 1 2

4 N 10 3N Fiorentino Francesca     ITA 1578 1 1 3

5 B 5 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 290 0.84 1 2 4

6 N 7 1N Bizzoco Luca             ITA 1826 1 2 5

2.36 2 5

2 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2104 Media: 1891.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC De Giorgi Francesca      ITA 1485 1 0 1

2 B 7 1N Bizzoco Luca             ITA 1826 1 0 2

3 N 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -76 0.4 1 1 3

4 B 3 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 59 0.58 1 2 4

5 N 4 CM Rollo Sergio             ITA 1983 108 0.65 Â½ 2 4

6 B 6 1N Guido Andrea             ITA 1856 Â½ 2 4

1.63 2 4

3 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1849 Media: 1809.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Angeletti Carlo          ITA 1473 1 0 1

2 N 10 3N Fiorentino Francesca     ITA 1578 1 0 2

3 B 5 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 155 0.71 1 1 3

4 N 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -59 0.42 0 1 3

5 B 6 1N Guido Andrea             ITA 1856 0 1 3

6 B 4 CM Rollo Sergio             ITA 1983 49 0.57 Â½ 1 3

1.7 1 3

4 Rollo Sergio             
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1879 Media: 1719.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Minerba Paolo            ITA 1473 1 0 1

2 B 11 3N Ripa Francesco           ITA 1572 Â½ 0 1

3 N 13 3N Maggiotto Corrado        ITA 1551 Â½ 0 1

4 B 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1599 1 0 2

5 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -108 0.35 Â½ 0 2

6 N 3 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 -49 0.43 Â½ 0 2

0.78 0 2

FSI - CP LECCE (0901094A) - LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

5 Fasiello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1892 Media: 1706.17 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Carrisi Mirko            ITA 1446 1 0 1

2 N 12 3N Delisi Marco             ITA 1568 1 0 2

3 N 3 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 -155 0.29 0 0 2

4 B 13 3N Maggiotto Corrado        ITA 1551 1 0 3

5 N 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -290 0.16 0 0 3

6 N 18 NC Minerba Paolo            ITA 1473 1 0 4

0.45 0 4

6 Guido Andrea             
1N ITA Elo Italia: 1856 Variaz: 15 Perf: 1811 Media: 1670.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Mirabella Melchiorre     ITA 1389 467 0.92 1 1 1

2 B 13 3N Maggiotto Corrado        ITA 1551 305 0.86 0 1 1

3 N 16 NC De Giorgi Francesca      ITA 1485 371 0.9 1 2 2

4 B 17 NC Angeletti Carlo          ITA 1473 383 0.91 1 3 3

5 N 3 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 -176 0.27 1 4 4

6 N 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -235 0.21 Â½ 4 4

4.07 4 4

7 Bizzoco Luca             
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: 15 Perf: 1792 Media: 1757.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Rocca Stefano            ITA 1497 329 0.88 1 1 1

2 N 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -265 0.18 0 1 1

3 B 15 3N Potenza Gabriele ITA 1515 311 0.86 1 2 2

4 N 11 3N Ripa Francesco           ITA 1572 254 0.81 1 3 3

5 B 8 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1705 121 0.66 1 4 4

6 B 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -341 0.12 0 4 4

3.51 4 4

8 Fiorentino Maria Cristina
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1695 Media: 1613.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Chiga Francesco          ITA 1413 1 0 1

2 B 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -462 0.08 0 0 1

3 N 18 NC Minerba Paolo            ITA 1473 Â½ 0 1

4 B 27 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1314 1 0 2

5 N 7 1N Bizzoco Luca             ITA 1826 0 0 2

6 B 16 NC De Giorgi Francesca      ITA 1485 Â½ 0 2

0.08 0 2

FSI - CP LECCE (0901094A) - LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

9 Giausa Pierantonio       
2N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -15 Perf: 1561 Media: 1548.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Tondi Tommaso            ITA 1395 204 0.76 Â½ 0 0

2 N 14 3N Cuppone Alessandro       ITA 1518 81 0.61 1 1 1

3 B 11 3N Ripa Francesco           ITA 1572 27 0.54 Â½ 1 1

4 N 4 CM Rollo Sergio             ITA 1983 -384 0.09 0 1 1

5 B 19 NC Carrisi Mirko            ITA 1446 153 0.7 0 1 1

6 N 24 NC Saracino Giampiero       ITA 1374 225 0.78 1 2 2

3.48 2 2

10 Fiorentino Francesca     
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 15 Perf: 1718 Media: 1647.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Saracino Giampiero       ITA 1374 204 0.76 1 1 1

2 B 3 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 -454 0.08 0 1 1

3 N 26 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1353 225 0.78 1 2 2

4 B 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -589 0.08 0 2 2

5 N 16 NC De Giorgi Francesca      ITA 1485 93 0.63 Â½ 2 2

6 B 17 NC Angeletti Carlo          ITA 1473 105 0.64 1 3 3

2.97 3 3

11 Ripa Francesco           
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 15 Perf: 1645 Media: 1588.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Piccinno Chiara          ITA 1362 210 0.77 1 1 1

2 N 4 CM Rollo Sergio             ITA 1983 -411 0.08 Â½ 1 1

3 N 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1599 -27 0.46 Â½ 1 1

4 B 7 1N Bizzoco Luca             ITA 1826 -254 0.19 0 1 1

5 N 27 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1314 258 0.82 1 2 2

6 B 19 NC Carrisi Mirko            ITA 1446 126 0.67 Â½ 2 2

2.99 2 2

12 Delisi Marco             
3N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -30 Perf: 1456 Media: 1504.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1353 215 0.77 1 1 1

2 B 5 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 -309 0.14 0 1 1

3 N 17 NC Angeletti Carlo          ITA 1473 95 0.63 0 1 1

4 N 19 NC Carrisi Mirko            ITA 1446 122 0.67 0 1 1

5 B 25 NC Piccinno Chiara          ITA 1362 206 0.76 1 2 2

6 N 14 3N Cuppone Alessandro       ITA 1518 50 0.57 Â½ 2 2

3.54 2 2
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CP LECCE (0901094A)
LECCE - 14-02-2009 - 01-03-2009

13 Maggiotto Corrado        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 6 Perf: 1594 Media: 1669.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1314 237 0.8 1 1 1

2 N 6 1N Guido Andrea             ITA 1856 -305 0.14 1 2 2

3 B 4 CM Rollo Sergio             ITA 1983 -432 0.08 Â½ 2 2

4 N 5 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 -326 0.13 0 2 2

5 B 18 NC Minerba Paolo            ITA 1473 78 0.61 0 2 2

6 N 15 3N Potenza Gabriele ITA 1515 36 0.55 0 2 2

2.31 2 2

14 Cuppone Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -33 Perf: 1382 Media: 1438.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC D'Urbano Andrea          ITA 1263 255 0.81 1 1 1

2 B 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1599 -81 0.39 0 1 1

3 N 27 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1314 204 0.76 0 1 1

4 B 22 NC Chiga Francesco          ITA 1413 105 0.64 Â½ 1 1

5 N 17 NC Angeletti Carlo          ITA 1473 45 0.56 Â½ 1 1

6 B 12 3N Delisi Marco             ITA 1568 -50 0.43 Â½ 1 1

3.59 1 1

15 Potenza Gabriele
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 18 Perf: 1678 Media: 1595.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM De Giorgi Stefano        ITA 2167 -652 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Chiga Francesco          ITA 1413 102 0.64 1 1 1

3 N 7 1N Bizzoco Luca             ITA 1826 -311 0.14 0 1 1

4 B 26 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1353 162 0.71 1 2 2

5 N 28 NC D'Urbano Andrea          ITA 1263 252 0.81 Â½ 2 2

6 B 13 3N Maggiotto Corrado        ITA 1551 -36 0.45 1 3 3

2.83 3 3

16 De Giorgi Francesca      
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 27 Perf: 1636 Media: 1664.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2091 -606 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Tondi Tommaso            ITA 1395 90 0.62 1 1 1

3 B 6 1N Guido Andrea             ITA 1856 -371 0.1 0 1 1

4 N 25 NC Piccinno Chiara          ITA 1362 123 0.67 1 2 2

5 B 10 3N Fiorentino Francesca     ITA 1578 -93 0.37 Â½ 2 2

6 N 8 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1705 -220 0.22 Â½ 2 2

2.06 2 2
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17 Angeletti Carlo          
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 15 Perf: 1607 Media: 1654.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Inguscio Giorgio         ITA 2032 -559 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Saracino Giampiero       ITA 1374 99 0.64 1 1 1

3 B 12 3N Delisi Marco             ITA 1568 -95 0.37 1 2 2

4 N 6 1N Guido Andrea             ITA 1856 -383 0.09 0 2 2

5 B 14 3N Cuppone Alessandro       ITA 1518 -45 0.44 Â½ 2 2

6 N 10 3N Fiorentino Francesca     ITA 1578 -105 0.36 0 2 2

1.98 2 2

18 Minerba Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 42 Perf: 1636 Media: 1645.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rollo Sergio             ITA 1983 -510 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Piccinno Chiara          ITA 1362 111 0.65 1 1 1

3 B 8 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1705 -232 0.21 Â½ 1 1

4 N 23 NC Tondi Tommaso            ITA 1395 78 0.61 1 2 2

5 N 13 3N Maggiotto Corrado        ITA 1551 -78 0.39 1 3 3

6 B 5 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 -404 0.08 0 3 3

2.02 3 3

19 Carrisi Mirko            
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 36 Perf: 1603 Media: 1557.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Fasiello Andrea          ITA 1877 -431 0.08 0 0 0

2 B 26 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1353 93 0.63 0 0 0

3 N 24 NC Saracino Giampiero       ITA 1374 72 0.6 1 1 1

4 B 12 3N Delisi Marco             ITA 1568 -122 0.33 1 2 2

5 N 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1599 -153 0.3 1 3 3

6 N 11 3N Ripa Francesco           ITA 1572 -126 0.33 Â½ 3 3

2.27 3 3

20 Mirabella Melchiorre     
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1202 Media: 1441.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Guido Andrea             ITA 1856 -467 0.08 0 0 0

2 N 27 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1314 75 0.6 0 0 0

3 N 22 NC Chiga Francesco          ITA 1413 -24 0.47 0 0 0

4 B 28 NC D'Urbano Andrea          ITA 1263 126 0.67 0 0 0

5 21 NC Rocca Stefano            ITA 1497 -108 1 F 0 1

6 B 25 NC Piccinno Chiara          ITA 1362 27 0.54 1 1 2

2.36 1 2
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21 Rocca Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -24 Perf: 810 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bizzoco Luca             ITA 1826 -329 0.12 0 0 0

2 B 28 NC D'Urbano Andrea          ITA 1263 234 0.79 0 0 0

3 25 NC Piccinno Chiara          ITA 1362 135 0 F 0 0

4 24 NC Saracino Giampiero       ITA 1374 123 0 F 0 0

5 20 NC Mirabella Melchiorre     ITA 1389 108 0 F 0 0

6 26 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1353 144 0 F 0 0

0.91 0 0

22 Chiga Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -3 Perf: 1397 Media: 1464.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1705 -292 0.15 0 0 0

2 N 15 3N Potenza Gabriele ITA 1515 -102 0.36 0 0 0

3 B 20 NC Mirabella Melchiorre     ITA 1389 24 0.53 1 1 1

4 N 14 3N Cuppone Alessandro       ITA 1518 -105 0.36 Â½ 1 1

5 B 23 NC Tondi Tommaso            ITA 1395 18 0.53 1 2 2

6 N 28 NC D'Urbano Andrea          ITA 1263 150 0.7 0 2 2

2.63 2 2

23 Tondi Tommaso            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -9 Perf: 1368 Media: 1424.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1599 -204 0.24 Â½ 0 0

2 B 16 NC De Giorgi Francesca      ITA 1485 -90 0.38 0 0 0

3 N 28 NC D'Urbano Andrea          ITA 1263 132 0.68 1 1 1

4 B 18 NC Minerba Paolo            ITA 1473 -78 0.39 0 1 1

5 N 22 NC Chiga Francesco          ITA 1413 -18 0.47 0 1 1

6 B 27 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1314 81 0.61 1 2 2

2.77 2 2

24 Saracino Giampiero       
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -21 Perf: 1250 Media: 1489.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Fiorentino Francesca     ITA 1578 -204 0.24 0 0 0

2 N 17 NC Angeletti Carlo          ITA 1473 -99 0.36 0 0 0

3 B 19 NC Carrisi Mirko            ITA 1446 -72 0.4 0 0 0

4 21 NC Rocca Stefano            ITA 1497 -123 1 F 0 1

5 N 26 NC D'Urbano Gabriele        ITA 1353 21 0.53 1 1 2

6 B 9 2N Giausa Pierantonio       ITA 1599 -225 0.22 0 1 2

1.75 1 2
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25 Piccinno Chiara          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -45 Perf: 763 Media: 1497.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Ripa Francesco           ITA 1572 -210 0.23 0 0 0

2 B 18 NC Minerba Paolo            ITA 1473 -111 0.35 0 0 0

3 21 NC Rocca Stefano            ITA 1497 -135 1 F 0 1

4 B 16 NC De Giorgi Francesca      ITA 1485 -123 0.33 0 0 1

5 N 12 3N Delisi Marco             ITA 1568 -206 0.24 0 0 1

6 N 20 NC Mirabella Melchiorre     ITA 1389 -27 0.46 0 0 1

1.61 0 1

26 D'Urbano Gabriele        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -18 Perf: 1257 Media: 1496.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Delisi Marco             ITA 1568 -215 0.23 0 0 0

2 N 19 NC Carrisi Mirko            ITA 1446 -93 0.37 1 1 1

3 B 10 3N Fiorentino Francesca     ITA 1578 -225 0.22 0 1 1

4 N 15 3N Potenza Gabriele ITA 1515 -162 0.29 0 1 1

5 B 24 NC Saracino Giampiero       ITA 1374 -21 0.47 0 1 1

6 21 NC Rocca Stefano            ITA 1497 -144 1 F 1 2

1.58 1 2

27 De Giorgi Maria Nicoletta
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 18 Perf: 1390 Media: 1521.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Maggiotto Corrado        ITA 1551 -237 0.2 0 0 0

2 B 20 NC Mirabella Melchiorre     ITA 1389 -75 0.4 1 1 1

3 B 14 3N Cuppone Alessandro       ITA 1518 -204 0.24 1 2 2

4 N 8 2N Fiorentino Maria CristinaITA 1705 -391 0.09 0 2 2

5 B 11 3N Ripa Francesco           ITA 1572 -258 0.18 0 2 2

6 N 23 NC Tondi Tommaso            ITA 1395 -81 0.39 0 2 2

1.5 2 2

28 D'Urbano Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1263 Variaz: 60 Perf: 1512 Media: 1454.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Cuppone Alessandro       ITA 1518 -255 0.19 0 0 0

2 N 21 NC Rocca Stefano            ITA 1497 -234 0.21 1 1 1

3 B 23 NC Tondi Tommaso            ITA 1395 -132 0.32 0 1 1

4 N 20 NC Mirabella Melchiorre     ITA 1389 -126 0.33 1 2 2

5 B 15 3N Potenza Gabriele ITA 1515 -252 0.19 Â½ 2 2

6 B 22 NC Chiga Francesco          ITA 1413 -150 0.3 1 3 3

1.54 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Bizzoco Luca             ITA 3 1.0 1988 1863 1826 1971 M 105367

18 NC Minerba Paolo            ITA 3 0.5 1855 1582 1473 1997 M 138963
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